MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1.730, Bairro Nossa Senhora de Fátima – Caxias do Sul/RS - CEP: 95043-700
Telefone: (54) 3204-2100 - https://ifrs.edu.br/caxias/ - E-mail: coa@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL DGP/IFRS Nº 03/2022, DE 15 DE JUNHO DE 2022
CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDOS PARA PARTICIPAÇÃO EM AÇÃO DE

DESENVOLVIMENTO PARA QUALIFICAÇÃO DOS SERVIDORES – 2022

DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E
CONTEMPLADOS COM BOLSA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela  Portaria  nº  150,  de  17/02/2020,  publicada  no  DOU  de  27/02/2020,  torna  pública  a
DIVULGAÇÃO  FINAL  DOS  CANDIDATOS  CLASSIFICADOS  E  CONTEMPLADOS  COM  BOLSA,
referente ao edital DGP/IFRS Nº 03/2022.

Servidores *
Categoria do

Servidor
Modalidade

Situação da
inscrição

Bianca do Prado Palha TAE Especialização Homologada

Bianca Bangemann TAE Especialização Homologada

Luciano Cardoso TAE Graduação Homologada

Sabrina Arsego Miotto Docente Doutorado Homologada

Caxias do Sul, 22 de julho de 2022.

____________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-geral

1

https://ifrs.edu.br/caxias/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br

		2022-07-22T14:52:37-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento